[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 29.11.2018 № 70                                                                                           г.Тайга

О выполнении плана по вводу жилья за три квартала текущего года
Заслушав информацию о выполнении плана по вводу жилья за три квартала текущего года,  руководствуясь ст.28 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

 1. Информацию о выполнении плана по вводу жилья за три квартала текущего года, принять к сведению.
2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа  по  благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харин М.Ю.).
Председатель Совета                                                       В.М.Басманов